
Dodatek č. 9

ke smlouvě o výpůjčce č. S/430/166/0803/V/Ol
(uzavřené dne 1.6.2001 m ezi M Č Praha 13 a M ateřská škola, Praha 13, Běhounkova 2300)

Smluvní strany:

M ěstská část Praha 13

se sídlem v Praze 5, Sluneční nám ěstí 2580, IČO: 00 241 687 

zastoupená statutárním  zástupcem - m ístostarostkou RNDr. M arcelou Plesníkovou 
(dále půjčitel) 
a

M ateřská škola, Praha 13, Běhounkova 2300

se sídlem Běhounkova 2300/7, Stodůlky, 15800 Praha 5, IČO: 65 991 257 
zastoupená ředitelkou Jaroslavou Horovou 
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s § 2193 a následující paragrafy občanského zákoníku tento dodatek ke 
sm louvě o výpůjčce nem ovitého m ajetku ě. S/430/166/0803/V/01 ze dne 01.06.2001:

I.

Z původní sm louvy se vypouští text bodu 4.1 z článku IV . „Ostatní ujednání^ a nahrazuje se 

následujícím textem : „Nem ovitý m ajetek zůstává ve vlastnictví půjčitele, který zajišťuje jeho 
údržbu, revize a opravy v souladu s ustanovením i článku VII. zřizovací listiny vypůjčitele.“

II.

Ostatní ujednání původní sm louvy zůstávají beze zm ěn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel 
a 3 půjčitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru sm luv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) 
zajistí M Č Praha 13.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním m ěstě Praze, ve znění pozdějších 
právních předpisů, tím to M Č Praha 13 potvrzuje, že tento dodatek se uzavírá na základě 

usnesení RM Č/ZM C žúkCiíJ.LQ22ze dne Xi./íť  2022.

V Praze dne
1 9. 10. 2022

půjčitel vypůjčitel

   
  

      
       

    


